آرامش بعد از طوفان
جنگ تنــش، دومینوی
لفظی، اقدامات دیپلماتیک
نظامی رزمایش هــای و
جمهوری تحریک آمیــز
آذربایجــان علیه ایــران در
هفته های اخیر باعث شــده
بود تا بسیاری از تحلیلگران،
تهران- روابط اخیر وضعیت

باکو را پرتنش ترین ســطح
مناسبات دو کشور طی بیش از سه دهه
گذشته، یعنی بعد از استقلال جمهوری
آذربایجــان در ۳۰ آگوســت 1۹۹1 )8
شهریور 1۳۷۰( تا کنون ارزیابی کنند. این
شرایط بعد از حمله مسلحانه به سفارت
جمهوری آذربایجــان در تهران در هفتم
بهمن ماه سال گذشته از سوی باکو شدت
گرفت؛ اخراج ۴ دیپلمات سفارت جمهوری
اسلامی ایران از باکو در کنار ناممکن کردن
تداوم اقامت خانواده کارکنان سفارت ایران
در آذربایجان، دستگیری بیش از ۴۰۰ نفر
از مردم عادی به جرم شیعه بودن و سفر
به ایران در یک ماه، ترور ســاختگی یک
نماینده مجلس باکو با هدف فشار بر ایران
و ...

هفتــه منتقدان )بهترین فیلم بلند( جایــزه هیات داوران
)Touch Prize(، جایزه ستاره نوظهور بنیاد لوئیس رودرر برای
بهترین بازیگر مرد/بازیگر زن و جایزه سینه دیسکاوری را به بهترین

فیلم کوتاه را انتخاب خواهند کرد.
هفتاد و ششــمین دوره جشنواره فیلم کن از تاریخ 1۶ تا ۲۷ می

سال ۲۰۲۳ )۲۶ اردیبهشت تا ۶ خرداد 1۴۰۲( برگزار می شود.

»جکی چان« گیشه سینمای چین را
تسخیر کرد

فیلم کمدی اکشــن جدید
»سوار شــو« با بازی »جکی
هفته دومین بــرای چان«
پیاپی در صدر جدول هفتگی
فروش ســینمای چین قرار

گرفت.
به گــزارش روزنامه »صبح

امروز« و به نقل از ورایتی، فیلم کمدی و نوستالژیک »سوار شو«
با بازی »جکی چان« برای دومین آخر هفته در صدر گیشه چین